
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД КАЛИНИНГРАД»
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА 
КАЛИНИНГРАДА ВЕЧЕРНЯЯ (СМЕННАЯ) ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 17

ПРИКАЗ

30.08.2024. № 66
г. Калининград

Об утверждении контингента 
учащихся на 01.09.2024.

В целях выполнения школой задач, возложенных на неё её Уставом,

ПРИКАЗЫВАЮ:

§1.Утвердить количественный состав учащихся по классам на 01.09.2024 по 
состоянию на 30.08.2024 в следующем виде:

и к Класс/Форма обучения Класс=2024-2025 о-зфо зфо Всего

ИК-9

Класс О-ЗФО 9 кл. 17 0 17
Класс О-ЗФО 10 кл. 29 0 29
Класс О-ЗФО 11 кл. 29 0 29
Класс О-ЗФО 12 кл. 30 0 30

ИК-13 Класс О-ЗФО 9 кл. 8 0 8
Класс О-ЗФО 10 кл. 26 0 26
Класс О-ЗФО 11 кл. 23 0 23
Класс О-ЗФО 12 кл. 20 0 20

ИК-8 Класс О-ЗФО 9/А кл. 10 0 10
Класс О-ЗФО 9/Б кл. 2 0 2
Класс О-ЗФО 10/А кл. 32 0 32
Класс О-ЗФО 10/Б кл. 8 0 8
Класс О-ЗФО 11/А кл. 15 0 15
Класс О-ЗФО 11/Б кл. 11 0 11
Класс О-ЗФО 12/А кл. 8 0 8
Класс О-ЗФО 12/Б кл. 3 0 3

ИК-4 Класс О-ЗФО 9/А кл. 2 0 2
Класс О-ЗФО 9/Б кл. 1 0 1
Класс О-ЗФО 10/А кл. 10 0 10
Класс О-ЗФО 11/А кл. 10 0 10
Класс О-ЗФО 11/Б кл. 3 0 3
Класс О-ЗФО 12/А кл. 4 0 4
Класс О-ЗФО 12/Б кл. 1 0 1

ЛИУ-5

Класс ЗФО ЛИУ-5 9 кл. 0 1 1
Класс ЗФО ЛИУ-5 10 кл. 0 3 3
Класс ЗФО ЛИУ-5 11 кл. 0 3 3
Класс ЗФО ЛИУ-5 12 кл. 0 1 1

СИЗО-1 Класс ЗФО СИЗО-1 10 кл. 0 2 2
Класс ЗФО СИЗО-1 11 кл. 0 1 1
Класс ЗФО СИЗО-1 12 кл. 0 1 1

ПФРСИ ИК-4 =н/л Класс ЗФО ПФРСИ 10 кл. 0 1 1
КП-12 Класс ЗФО КП-12 9 кл. 0 2 2



Класс ЗФО КП-12 10 кл. 0 3 3
Класс ЗФО КП-12 11 кл. 0 1 1
Класс ЗФО КП-12 12 кл. 0 2 2

Итого 302 21 323
ЦВСНП Класс О-ЗФОИП 0 1 1
Всего 302 22 324

(О-ЗФО -  очно-заочная форма обучения; ЗФО -  заочная форма обучения)

§2.Работникам школы в своей деятельности руководствоваться содержанием 
данного приказа.

§3.Контроль за исполнением настоящего приказа

Директор школы


		2024-09-04T10:48:40+0200
	Цапенко Александр Александрович




